
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2111051  Gruppe NÖ U11W Landesmeisterschaft

Datum 03.03.2018, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Pdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft UHC Santorini Stockerau

Ergebnis
Sieger Pdorf Devils

Ergebnis 21:14 (13:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A FORIZS, Julia - - - - -

Zeitn. WIEDEN, Rebecca - - - - -

Sek. nICHOLSON, KATHERINE - - - - - -

 

Heimmannschaft

Pdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 HOKE, Sophie - -

4 MORTINGER, Vanessa - - 25:41

5 PATEK, Nelly - - 7 1/2

7 CICEKDAL, Beyza - - 4 33:36

8 SPIELER, Lilia - - 1 1/3 16:53

9 WIEDEN, Janina - - 4

10 KLESEL, Lara - - 5

14 CERU, Amelie - -

19 NICHOLSON, Lotti - -

20 STURZ, Anna Maria - -

24 Scharinger, Hannah - -

27 ENZI, Vanessa - -

A WALKA, Franziska - -

B WALKA, Tobias - -

C KARNER, Emily - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Santorini Stockerau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

11 LAUERMANN, Karoline - -

14 CHWOJKA, Carina - -

15 KAZINAKI, Ioanna - - 08:24

17 KIS, Laura - - 2

19 PETERS, Aloisia - - 1

21 GROßHAUPT, Julia - - 2

23 SIMANEK, Rosa - - 5 1/2

24 LINDMAYR, Magdalena - - 1 14:06 27:01

25 POPPINGER, Nora - - 1

26 FLECK, Sarah - -

28 GETTINGER, Lisa - - 2 13:30

45 Wostal, Johanna - -

A FREIMBACHER, Viktoria - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:43 1:0 Tor 10 KLESEL, Lara

Gast 02:26 1:1 Tor 19 PETERS, Aloisia

Gast 03:11 1:2 Tor 17 KIS, Laura

Heim 04:50 2:2 Tor 9 WIEDEN, Janina

Gast 05:10 2:3 Tor 21 GROßHAUPT, Julia

Heim 05:46 3:3 Tor 10 KLESEL, Lara

Heim 06:07 4:3 Tor 9 WIEDEN, Janina

Gast 07:02 4:4 Tor 25 POPPINGER, Nora

Heim 07:36 5:4 Tor 5 PATEK, Nelly

Gast 08:24 2 Minuten 15 KAZINAKI, Ioanna

Heim 08:24 6:4 Tor 5 PATEK, Nelly

Heim 08:24 7:4 Tor 7 CICEKDAL, Beyza

Heim 09:18 8:4 Tor 10 KLESEL, Lara

Heim 09:46 9:4 Tor 10 KLESEL, Lara

Heim 10:46 10:4 Tor 9 WIEDEN, Janina

Gast 11:03 10:5 Tor 23 SIMANEK, Rosa

Heim 11:19 11:5 Tor 5 PATEK, Nelly

Gast 13:30 2 Minuten 28 GETTINGER, Lisa

Gast 14:06 2 Minuten 24 LINDMAYR, Magdalena

Gast 15:07 11:6 Tor 17 KIS, Laura

Heim 15:13 12:6 Tor 5 PATEK, Nelly

Heim 15:24 13:6 Tor 9 WIEDEN, Janina

Gast 15:48 13:7 Tor 23 SIMANEK, Rosa

Heim 16:53 2 Minuten 8 SPIELER, Lilia

Heim 17:36 13:7 7m ohne Tor 5 PATEK, Nelly

Gast 18:22 13:8 Tor 23 SIMANEK, Rosa

Gast 18:51 13:9 Tor 28 GETTINGER, Lisa

Heim 20:36 13:9 7m ohne Tor 8 SPIELER, Lilia

Gast 20:56 13:10 7m mit Tor 23 SIMANEK, Rosa

Heim 22:18 14:10 Tor 10 KLESEL, Lara

Heim 23:30 15:10 Tor 7 CICEKDAL, Beyza

Gast 23:46 15:11 Tor 23 SIMANEK, Rosa

Heim 24:48 16:11 Tor 7 CICEKDAL, Beyza

Gast 25:38 16:12 Tor 24 LINDMAYR, Magdalena

Heim 25:41 2 Minuten 4 MORTINGER, Vanessa

Heim 25:41 17:12 Tor 7 CICEKDAL, Beyza

Heim 25:50 18:12 7m mit Tor 8 SPIELER, Lilia

Gast 27:01 2 Minuten 24 LINDMAYR, Magdalena

Gast 31:52 18:12 7m ohne Tor 23 SIMANEK, Rosa

Heim 33:36 2 Minuten 7 CICEKDAL, Beyza

Heim 34:18 19:12 Tor 5 PATEK, Nelly

Heim 35:32 20:12 7m mit Tor 5 PATEK, Nelly

Heim 36:13 20:12 7m ohne Tor 8 SPIELER, Lilia

Gast 37:13 20:13 Tor 21 GROßHAUPT, Julia

Gast 38:02 20:14 Tor 28 GETTINGER, Lisa

Heim 38:23 21:14 Tor 5 PATEK, Nelly
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